

Zambrów, dnia 19.10.2022

Rrg.271.14.2022

**Wykonawcy biorący
udział
w postępowaniu**

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji nr Rrg.271.14.2022 pn.: „**Budowa siedziby Urzędu Gminy Zambrów**”.

Zamawiający informuje, że w przedmiotowym postępowaniu od Wykonawców ubiegających się o udzielenie zamówienia wpłynęło pytanie dotyczące treści SWZ.

Na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 z późn. zm.), Zamawiający udziela odpowiedzi na zadane pytanie.

Pytanie:

Drzwi stalowe płaszczowe to typowe drzwi do magazynów, kotłowni, pomieszczeń gospodarczych. Czy Zamawiający dopuszcza zmianę drzwi wewnętrznych ze stalowych płaszczowych na drewniane z ościeżnicami drewnopochodnymi lub stalowymi (kątowe lub obejmujące) ?

Odpowiedź:

Nie. Zamawiający nie dopuszcza zmian.

Pytanie:

Czy zakres zamówienia obejmuje: dostawę stand'u na ulotki ?

Odpowiedź:

Tak, zakres zamówienia obejmuje dostawę stand'u na ulotki.

Pytanie:

Czy zakres zamówienia obejmuje dostawę i montaż mebli w pomieszczeniach socjalnych ?

Odpowiedź:

Tak, zamówienia obejmuje dostawę i montaż mebli w pomieszczeniach socjalnych.

Pytanie:

Czy zakres zamówienia obejmuje: dostawę i montaż: wyposażenie pomieszczenia magazynowego w kondygnacji -1: panel ścienny, stół warsztatowy, wieszak na wkrętarki, szafa stalowa

Odpowiedź:

Nie.

UWAGA:**Zamawiający informuje, że zakres zamówienia obejmuje:**

1. Dostawę i montaż stojaka na ulotki, specyfikacja zgodnie z projektem – szt. 14
2. Dostawę i montaż wieszaka na ulotki, specyfikacja zgodnie z projektem – szt. 6
3. Dostawę i montaż tablic przy windzie, specyfikacja zgodnie z projektem – szt. 4
4. Dostawę i montaż tablic przy pomieszczeniach, specyfikacja zgodnie z projektem – szt. 43
5. Dostawę i montaż tablic przy WC, specyfikacja zgodnie z projektem – szt. 6

Odpowiedź na pytanie ma moc wiążącą dla uczestników postępowania i stanowi uzupełnienie specyfikacji warunków zamówienia.

W związku z udzieloną odpowiedzią Zamawiający nie wydłuża terminu składania ofert.